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�� ==�� !=E�� !"#$%&F

�� !"#$%&'()*+,-./0123"#456

�� !"#$%&'()*+,-./0�123456

�� !"#$%&'()*+,-./012345678

�� !"#

E��F=�� ! =�� ! =�� !"#$%&'()*+,-./012

[ �� ]

�
�

�
�

�



32

��

�� !

�� =GBS JP

RN�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()#*+,-

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+*,-

�� !"#$%&'()*+!,-

�� !"#$"#%&'()*+,

�� !"#$%&'()*+�,

�� !"#$%&'()*+�,-

�� !"#$"#%&'()*+$

�� !"#$%&'() *+,-

�� !"#$%&'()�� !*

��

�� 

RM�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()*+,-$

�� !"#$%&'()* �� 

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+#$,

��� !"#$%&'(�)*+�

�� !"

�� 

QR�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()*+,-

�� !"##$%&�'()*+,

�� !"#$%&&%'()*+,

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� �!�� !�� 

�� 

QQ�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()*+,-.

�� �!"#$%&'()*���

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"# $�� %& '()

�� !"#$%&##'(

�� !"#$%&

32
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�� 

QU�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()*+#,-

��� !"#$%&'()*+,-

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� �� !"#�� !"#$%

�� !"#�$%&'%()*+"

�� !!"#$%&'()*!+,

�� !"#$%&'()*+,�-

�� !"#$%&'()*++*�

�� !"#$��%&'(!")&

�� !"#$%&'()*�+,-

�� !"##"$

�� !

RM�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+���

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+*,

�� !"�� !"#$�%&��

�� �� !"#$%�&'�()

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&#'

��

�� !"

�� 

QU�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()*+,#-

��  !"#$%&'()*+,-

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()���*"

�� !"#$$%&'()*+,-

�� !"#$%&'(&)*&+,

�� 

QS�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()%!"*+

�� !"#$%&'()*+,-

�� !"#$%&'()* !+,

��� !"#$%&'()*+,(

�� !"�# !$%"�&

�� !"

RR�� !"#$%&&'(%)*

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

mêçÑÉëëáçå~ä=pÉêîáÅÉë=`çããáííÉÉ�� !"

�� !"#$%&'()*+,-'

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !�"#

33
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�� 

RN�� !�� !"#�� !"

�� !"#$%&'()*+#$%

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+ ,"

��  !"#$%&'()*+,-

�� !"#$%&'()"*+,*

��

�� 

RO�� !"#$%&'()*+,-

�� !"#$%&'()*+,� 

��� !"��# $%&'()*

�� !"#$%&'()�*+,-

�� !" #$%& '()* #

�� !"#$%&'(!)*!! 

�� !"#$%&�'()'* 

�� (Law, John Rodney)

RP�� !"#$%&'()*+,

�� !"#$%%&'()*+,-

�� !"#$%&'()*+

�� (Leich, John)

QU�� !"#$%&'()*+,

�� !!"#$%&'()*�+,

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%!&!'()*+�

�� !"#$%&'(")*

�� 

QS�� !"#$%&'( !#)

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$$%&'(")#$$

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,+

�� !"#$%&'(

�� 

QS�� !"#$%&'()*+,

�� !"#$%&'()*+�,-

�� !"#$%&'()*+,-.

�� �!"#$%&'()*+

�� !"#$%&

34
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�� 

QU�� !"#$%&'()*+,

��� !"#$%&'()*�+�

�� !"#$%%&�'()*+,

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'($)$*+,

�� !"#$%&

�� 

QT�� !"#$%&'()*+,

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'() *+,-

�� !"#$�%&� !"�$�

�� !"#$%&&'(

�� 

QT�� !"#$%&'()*+,-

�� !" #$%&'()*�+,

�� !"#"$% !"&!'(#

�� 

�� 

PU�� !"#!"$%�&'((

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !" #$%&'($)*+#

�� !"�#$%��&!"�'(

��� !

35
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�� !"#$%&'()***+,-,.)/0+1234567829:3;<

�� !
�� !"#$%&� '()*� +,-./012/345671893/0:;<=1>?3@A#$1BCD#$

�� 

�� !!!"#$#% &'()*+,-./01234,5.6789:;4<=3>?@ABCD

�� !"#$ �� !"

�� !"#$ �� !"

�� �� !" �� ! �� !"

�� �� �� �� 

4,217,423 267,113 - 267,113
852,785 161,135 - 161,135
300,015 51,054 - 51,054

5,740 1,822 (30,601) (28,779)

5,375,963 481,124 (30,601) 450,523

(9)
39,580
(6,610)

483,484

5,284,402 481,100 (30,601) 450,499
91,561 24 - 24

5,375,963 481,124 (30,601) 450,523

(9)
39,580
(6,610)

483,484

�� !"
�� !"#$$$%&'&(#)*%+,-./012(&3,456789

�� !" #$%&'()**+,-./-)012345678129� !" #$):;()***,+/-<0

�� !"#$�%&'#$(

�� !"#$%

�� !"#$%&

�� !"#

�� !

�� !

�� !"#$

�� !"#$%&

��

�� !"#$%&'

�� !"#$%

��

�� !"#

�� !"#$

�� !"#$%&

��

�� !"#$%&'

�� !"
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��
�� !�"#$%&'()*+",-./012345%6

�� !"#$%&� '()*+,-./01!23�� 456789

��
�� !�"#$%&'()*+,-./&0123456789):

�� !"#$ !%&'() !
��   !"#"$�%&'()*+,()*-./01()23456()*-.&789�:;<=+>?"$�/

�� !���"#$

�� !"#
�� !"#$%&'()*+,-./012-3456789:;<=

�� !"#
�� !"#$%&' 160,601,000�� !"#$%&'()*+,-./"#$%&0123-.4506789
�� 30,601,000�� !"#$%&'

�� !"#$%&'(%)*+,-./01!23456+789:;<3=>?@ABCDEFGH

�� !
��   !"#"$�%&'()*+,-./01�!234$567

�� !"#$%&
�� !"#$%&'()$*+,-./0123456789

�� !"#$%&'()*+,-./012"34567 21,947,000��
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��
�� !"#$%&'()*%+,-./0123

�� !"

�� !"

�� !"

�� !"

�� !"

�� !"#

G �� !"
@G�� !"
@G�� !"

G �� !"

@ �� !

�� !"#!"$%&'()*+,-./*+01234#56789:;<=>?&@ABCDEF?G

�� !"#$%&'()*+,-.#-./012345$6

�� !"#$%
(i) ��

��   !"#"$�%&'(�)*+,-./*+0)1234&5678�� !"#�� !"#�$%&

�� !"#$#%&'(

��  !

�� ! �� ! �� ! �� ! �� !

�� !" - - - 192,148,000
(��)

�� !" 779,000 - - -
�� !" 1,585,000 - - -
�� !" - - - -
�� !" 488,000 - - -
�� !"# - - - -
�� !" - - - -
�� !" - - - -
�� !" - - - -

�� !"#$%%%&'(')$*"+,-./012#345�� !"#�� !"#�$%&'()*+,

�� 

�� 

�� ! 192,148,000��� Bosrich Unit Trust�� Shui On Company Limited�� !"#$%&"#'()*$%

�� !"#$%&'()*+,-./0123 "#$%&456��7(89:-*/1

�� !"
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�� !"#$%�� 

(ii) �� 

��   !"#"$�%&'()*+,-./0123456782349:;4<=>?

�����

�� ��

�� ! �� ! �� ! ����� ! �� 

�� !

�� !" 400,000 ��� ! "#$%& ��� !�"#$%&'#((#!)"#$*& 7.50
120,000 ��� !"#$%& ���� �!"#$%&''( )!"*$ 4.14

�� !" 400,000 ��� ! "#$%& ��� !�"#$%&'#((#!)"#$*& 7.50
220,000 ��� !"#$%& ���� �!"#$%&''( )!"*$ 4.14

�� !" 280,000 ��� ! "#$%& ��� !�"#$%&'#((#!)"#$*& 7.50
120,000 ��� !"#$%& ���� �!"#$%&''( )!"*$ 4.14

�� !" 280,000 ��� ! "#$%& ��� !�"#$%&'#((#!)"#$*& 7.50
150,000 ��� !"#$%& ���� �!"#$%&''( )!"*$ 4.14

�� !"# 200,000 ��� ! "#$%& ��� !�"#$%&'#((#!)"#$*& 7.50
120,000 ��� !"#$%& ���� �!"#$%&''( )!"*$ 4.14

�� !"#$%&'()*+,-./!01

�� !"#$%&'()*+,-*./0+12

�� !"#$%&'()*+,-./012345

�� !"#$%&'()*+,-./01234156789):;<=>?@A1B-CDE&'(12FGH

�� !"#$%&'()*!+,-

�� !" #$%&
��� !"#$%&'�� !"#$%&'()*+,-./�� !"#�� !"E�F�� !"#$%&'()*

�� !"#$%&&&'()(*%+,-./01234567893:;<=>?*@AB?CDE

�� !
�� !"#$%� Shui On Company Limited ("SOCL")=�� !"#$%&"'()*+,-�.)* =(��� )�

�� !"#$%&'()*+,%-./012,3456789:;<=>?@ABCDE>?(��� !")�� 

�� !"#$%&'()*+,-./� 012345 5,369,000 ��

�� !"#$%&'()*+,-)./01!234567&801(�� �)�� SOCL�� !"#$#%&"
�� !"#$%&'()* !� SOCL�� !"#�� !"#$%&'�� SOCL�� !"#$%&"'(
�� !"!#$%&'()��*+,-./012./3*+456789:;<=>?8@ABC0DEF4GHI1

�� !"#$%&'( 6,612,000��
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�� !�� 
�� !"#$% SOCL=�� !"#$%&�'("#)$%*+,-'("#)$%./'("#012'("#34,

�� !"#$%&'#$()*+,)-./0123&'#$4567(8.9*:;<=>?+@/A9B�%./0

�� !"#$%&'()*+,-./ 1,299,000��

�� ! SOCL�� !"#$%&'()"#(�� !"�)�� !"#$%&'()*+,-./012)*345

�� !"#$%&'()))*+,+-(./01�� !234561789 1,553,000 ��

�� !"#� $%&'()*+,-./)01234567&89:23 "Shui On" � ? �� ? � L�� !"#

�� !
��� !"#�� !"#$%&'()*+,-&'./01234567(4568*+9:;<=*+>?@A(:

�� !"#$%&'()*$%+,-

�� !"#$%�&'()�&'*+,-.�� !"#$%�� !"#$%&'()*+

�� !"#$%&'()*+,-./01234)./015678./9:;<=-./%&>?@A(-./056

�� !"#$%&'()*+,$-./01

�� !"# $%
�� !"#$%&#'()*+,-./0123456(iii)�� 

�� !"#��$%
�� !"#$%&'(�� )*+,-./0123!456

�� !"#$%&'�� ()*+,-./01!23#456$%&'�� ()*+,-./01!738

�� !"#$%&'()*+�� !"#$%&'()*+,-.(/0123456�� !"#$%&'"#()*

�� !"!#

��
�� !"#$%&'(#$)*+,-. 65,000��

�� !
�� !"""#$%$&!'()#*+,-./01234567)6789:�;<=#>?@ABCDEFGHIJ

�� !"#$%&'()*+,-./0#$123456789:.;<=>?@'6A

��  !"#$%&'()*+�,-./0+123456�/123457*89:;<=>�?+@;<=8ABC

�� !"#$%&'(#)*+#,-../0123456�� !"#$%&'(�

�� !"
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�� !"
�� !� "#$%&'!()*+,-./012345678/9!:;<

�� !"#$%&'(
�� !"# British Standards Institute=�� !"#$%&'()*+,-)./01-/234567389:;!"

�� !"#$%"&'()*+,-./0123456

�� !""#$%&'()$*+,-./0123456789:;<=>?@ABCDEFGH6IJ&K!LM/N

�� !"#$%&'()*+,-./0123)456789:!)4;<=>?@A

�� !"#$%&'()*+,-./0123456789:+,*&';<4=>/?@A��BCDE*&'+FG

��

�� !"#$%&'()*+,-./01234��567'89%5:;,<=>?@'89ABCDEFGHI2J

�� !"#$%&'()*+,-./0123456789:;,-<=>?@A�BCD@E"F#GHIJKLM<

�� !"#$%&'(

�� !"#$%& '()* 3,700,000�� !"#$%&'()*+),-./00012324/56�789:;
�� ! 3,200,000�� !"#$%&'()*+,-.../0102-3�45678,9:;<=>?@ABC7D
� 500,000��

�� 
�� !"#$%&'()*+,-./01234567$89:;<=>?@9A

�� !"

�� 
��

�� !"""#$%&'()
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� Shui On Construction and Materials Limited
�� !"#$% G

�� !"#$%&'()*+,=�� 

�� !"#�$%&'()*+(,-./0123456789:;<=>?

�� !"#$%&'(
�� !"#$%&'()*+�,!-./012'(34-./056"#7$89:;<=!>?@A1

�� !"#$%&'()*�+,"-./01)2345,6789:/;<=>?4@

�� !"#$%
�� !"#$%&'(!)'*+,-.(/012.�345.�6789:;<=><�?@ABC*D EFGHI

�� !"#$%&'()*+,-./012345678!9:);<=>?6@A!B;CDEFGHIJKL<IJ

�� !"#$%&'()*+,-./012345678

�� !"#$%&'(�)*+,-./012�� !3456789:;<4=>,.?@0AB7CD,EFGHI

�� !"#$%&'()*+,-.&/012,3456+789:;<=>?@AB��CD&EF2GHI !JK1

�� !"#$%&'(�)*+,-./01234'567

�� !"
�� !"#$%&'()*+,-./012345/674589:;<<<=>?>@;A&'(BC74589DE

�� !"#$%&'()*+,-./01234567#89:;<=>?@

�� !"#$%&'(
�� !"

�� !"""#$%&'()

G�� !"

�� !"

�� •  �� !
�� !

Certified Public Accountants �� !"

26th Floor, Wing On Centre �� !"#$ NNN �
111 Connaught Road Central �� ! OS�
Hong Kong
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�� !"
�� !!!"#$#% &'"(

���� ��� !

�� �� �� 

4 5,375,963 4,731,873

5
474,514 332,864

6 (30,601) -

443,913 332,864

(9) (223)

39,580 29,673

483,484 362,314

7 (74,374) (49,965)

409,110 312,349

(791) 787

8 408,319 313,136

9 (364,040) (299,000)

44,279 14,136

10
�� 1.57 �� 1.20

�� 1.57 �� 1.20

�� 

�� !

�� !"#$%&'()*+

�� !

�� !"#$%&

�� !"#$%&'(

�� !"#$%&'

��

�� !"

�� !"#

�� !"#

��

�� !"#$

�� !"#

��

��
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�� !"#

�� !

�� !

�� !"#

�� !

�� !

�� ! LE��F��

�� !"

��

��

�� !

�� !

�� !

�� !"#

�� !"
��   !"#"$�%

�� �� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� �� 

11 400,706 271,946 3,291 4,250
12 - - 1,081,861 965,196
13 8 76 15 6
14 147,948 91,136 2,116 7,819
15 10,508 99,761 - -
16 18,226 11,950 - -
17 1,126,104 689,353 (222,472) (112,812)

1,703,500 1,164,222 864,811 864,459

18 260,040 260,000 260,040 260,000
19 921,256 876,948 604,771 604,459

1,181,296 1,136,948 864,811 864,459

20 498,846 4,074 - -
21 5,523 6,356 - -

17,835 16,844 - -

1,703,500 1,164,222 864,811 864,459

�� !"# $%&'()*+$,,,-./0 123456789

�� �� 

�� !" �� !
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���� ��� !

�� �� �� 

22 (129,602) 570,475

49,252 65,733
(23,940) (2,542)

(534) (4,433)
2,431 653

417 615
33,350 30,200

(364,000) (38,980)

(303,024) 51,246

(45,869) (54,338)
4,481 115

(41,388) (54,223)

(64,073) (50,007)
(121,459) -

6,142 1,889
59 -

(57,059) (31,970)
23 - (2,806)

(16,982) (1,202)
89,253 (105,406)

- (39,142)

(164,119) (228,644)

(638,133) 338,854

�� !"#$

�� !"#$�� !L�� ! G

�� !"#�$%

�� !

�� !

�� !"#

�� !"#$%&'(

�� !"#$%&'

�� !"#$%&'()

�� !

�� !"#�$%&'(�� !L�� !

��

�� !"#$%

�� !"#$%

�� !"#

�� !

�� !"#$%

�� !"#

�� !"#$%&'

�� !"#$%&

�� !"#$%&'(

�� !"#�� !"#$"#%&'()*+

�� !"#$%&'()

���� !�� !"#�� !

�� !"#$%&

�� !"#$%�� !

�� !"#$%�� !L�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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���� ��� !

�� �� �� 

(638,133) 338,854

24
166 -

(10,326) (89,399)
498,846 -

- (4,279)
200 5,621

488,886 (88,057)

(149,247) 250,797

926,177 675,590

(97) (210)

776,833 926,177

776,833 926,177

G �� !"#$#%&'()*+,-./0123456789:;<=>-/?3@A 781,214,000�� !"#
498,846,000�� !"#$%&'()

�� !�"#$�� !L�� !

��

�� !"#$%&'

�� !"#$%

�� !"#$%&'()*+

�� !"#

�� !"#$%

�� !"#$ L�� !��

�� ��!"#$%�� !L ��

�� !"#!"$%&'

�� !"#$%&

�� !"#!"$%&'

�� ��!"#$%&'(

�� !"#$

�� !"#$

�� !!!"#$#% &'"(



47

(1) �� !
�� !"#$%&'()*+,-.� /�� 0123456789:-.� �� !"#$�� !"#$%

�� !"#$%&'()*+,-./ Shui On Company Limited�� !"#$%& !'

(2) �� !"#$%&
�� !"�#$%&'()*+,-./,0123456E=�� !"#$%&�

�� !"# =5=�� !�� !

�� !"# =20 �� !"#$

�� !"# =21 �� !"#$%&

�� !"# =22 ��

�� !"# =23 �� !

�� !"#$%& 5�� !�� !"#$%&'()*+,-"#$%(./0123�� !"#�� !"#
�� !"#$%&'()*+,-./01

�� !"# 20�� !"�#$%�� !"#$%�� !"#$%&'

�� !"# 21�� !"#$%&'()*+,-./01 !"#23!456789,:";<='%&1 !
�� !"#$%&'()*+,-./01"23��45678�� !"#$�� !"#$%&'()*+,

�� !"#$%&'()*+()#,-./0123456�+()#789:;<=>?4

�� !"# 22 � 23�� !"#$%&'()*+,-./01234567,*+89:;<=>?+,@A$
�� !"#$%&'()*+,-*+./0123456789&-*+.:;<=>?@AB7

(3) �� !"#
�� !"#$%&'()*+,-./01$%()2&(345�� !"#$%�

�� !"#$%&
�� !"#$%&'()*+,'(-./01213456078 !"#9

�� !"#$%&'()*+,!-.#/$%-0&123456789:; <

�� !"#$%&'()*+,-./0 123

��
�� !"#$%&'()*#+,-./"#01234%&'()*56789:;<=*(>,8?@ABCD

�� !"#$%&'()*+,-./01234567"89:;<=>?@"6AB;CDE-FBGHIJ�

�� !"

�� !"#$%&'()*+,%&-./012-3456'789:;<=� >6?@� ABC:;D#$

�� !"#$��%&'()*+,-.%�/0)12 3456789:;+<=>?@A"%BCDE%FGH

�� !
�� !!!"#$#% &'"(
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(3) �� !"#�� 

���� 

�� !"#$%&'#$()*+,#$-./01�23#$456789:;<=>?@AB.CDEF� 2

�� !"#$%!"&'()*!"+,-./

�� !
�� !"# !$%&'%()*+,-./012345#6&78*,9:;<6&=# !78*>?@AB

�� !

�� !"#$%&'()*+,-.#/01*234�)!"#%56789:

�� !
�� !"#$%&'()*+,-./01 !23&45(6789:;<=>?

�� !"#$%&'()*+,-./01234567898:;<=>898:;<?@A9(B#CDEFG

�� !"#$%&'()*�� +,-.$%&(/012!34(/5678

�� !"#$%&'()*+,-./0��1234"#$%5/6789)3:;<=*+,->.?@ABC

�� !"#$%

�� !"#$%&'()*+, !"-./0123)2456789� !":;<=&'(�+, !">:

�� !"#$%&'()!*+,-.

�� !"#
�� !"#$%&'()*+,-./01)23456

�� !
�� !�"#$�� %&'()*+� %&'(,-./01 %23456��789:(;<=/�2>?

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !"#
�� !"#$!%&'(")*+,-$!%&./0123)*4567'89:;<=%&>

�� !"#$%&'()*+,�� !#$%&'("-./012+3456-.789:�� !#$%&'

�� !"#$%&'()*+,

�� !"#$%&'()*+,-./01��2345!"#$%&60789:*4;<=>+,-.?/@A

�� !"#$%&'(

�� !"#$%� &'()*+,'(-./0�123456178)9:!�� &;<=>-?@"#$%

�� !"#$%&'(&)*+,-

�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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(3) �� !"#�� 

�� !"#$%
�� !"#$%&'()*+,-.$%&'/0123456789:;<= =E�� !"#$%&'()*+,-

��F�� !" =E�� !"#$%&'()*+,F�� ! =E�� !"#$%&'()*+',-./F�� !"

�� 

��
�� !"#$%&'()*+,-./01��2345678(�29:;<=>?��"/�@A+,(BCD

�� !"#$%&'()*��$+',-./01234.5346789:;<=>?@AB@(C01BD+E

�� !"#$%&
�� !"#$%&'()*+,-./0*123456789:;*1<34=>?*1<@AB#C>?*1D

�� !"#$%&'()*+,-./012345678.9:5;(<=>?@ABC%DEF?-.GHIJ

�� !"#$%&'(!)*+,-./01 !234�5678$9:;<=&>01 !?@A�5678$

�� !"#$%!&'

�� !"#$%&'"()*+%,-./01 !")2#3*456789):;<.=4-+7>

�� !"#$%&'()*+,-.'(/01-.'(23456789:;!"#$%&'(/0<=#>?@

�� !"#$%&$"'()

�� !"#$%&'()*+,-. /01234*56789:;<$'=>-. /?�01@ABC@DE

��

�� !"# �� !

�� !"#$%&'!()*+,

===�� �� !"#$

===�� 2.5%
�� !"#$% �� !"#$

�� ! 10-25%
�� !" #$%&'()*+,- 20-33%

�� !"#$%&'()*+,-./012345678+,-9):;#$%&'<+,=">:?@ABC(

�� !"#$%&'()*+$,-./012./3456789:;<=>?/@ABCDE,-./FG$H

�� !"#$%&

�� !"#$!%&'()*+,-./"#01+234)*5678 !9:;"#&<=>?+@ABC-D

�� !"#$%&'()*+,-.*)/01 !23"#4567"#89:;<=E��F�� !"#$%&'

�� !"#$%&'()*+,-./012'(&34"#561789:;< 
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(3) �� !"#�� 

�� !
�� !"#$%&'()*+,��-./0123456789:;<=>?@ABCDEFGHI

�� !"#$%& '()*+,- !"#$./012345(6*78%9:;<)*=>?& '(%6*

�� !"#$%&'()*+,-./012!3456789:($;<=>?@<=A'(9BCD #)E.

�� !"#$%&'()*+,-./012 !"#$%340-567348909:6734(;<=>?@

�� !"#$%&'!()*+,-./0123456� 789: ;<=

�� !"#$%&'()*+#$%&,-./0123456789

�� !"#$%&'()*+,-./01234567.�� !89:

�� !"#$%
�� !"#$%&'()*+,-.!��/01234!56789

�� !"��#$%��#&'()��*+,��-�./�012345 6789:;<=>?@ABCDE

�� !"# $%&'()*+,-./012345)+6789:;

��
�� !"#$%&'()*+,-.+/01"#23456789:"#$;��<=>?@:$&"'ABCD

�� !"#$%&'#$()*+*,-./012!3456789:;<=>?�@/ABCDE#FG@/#

�� !"#$%&'()�*

�� !
�� !"#$%&'()*+,-./0123456789:;#$<=>&?@/AB@CDE%F?GH.I/

�� !"#$%&'(

�� !"#$%&'()*+,-./01$%'23456789'2:;& !<=>

�� !"#$%&'( !")*+,-./012345-6789-:;

�� !
�� !

�� !"#$%&'()*+,-./0"#$%12&3456$%789:;<=0>?@ABCD&8EFG

�� !"#$%&'()*+,-./01234567��89 

�� !"#$%&'()*+,-./0123&4567,*48&9:;$%'<=

�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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(3) �� !"#�� 

�� !�� 
�� !"#$%&'()

�� !"#$%&'()#*+,-./012345$6789:;<,=>$?,@AB01C�D<,E01

�� !"#$%&'()*+,-./0�12(3456789:

��

�� !"#$%&'()*+,-./0123.�456789

�� !"#$%&'()*+,&-./012

�� !"#$%&' ()* !+,-.&/0

�� !
�� !"#$%&'()*+,-./01234$%&'()*+,-56789:;<=>?@AB.CD@1

�� !"#$%&

�� !
�� !"#$%&'()*��$+,-. !/0123456

�� !
�� !"#$%&'()!'(*&+,-%./#01$%*!2/#$%&3456789*&+,-%./#0

�� !"#$%&'()*+

�� !"#$%&'()*+,-./01234015678901:;<=>?@AB>C$%DEFG:HI

�� !"#$%&'()*+,$-./0123456789:#

�� !"#$ !
�� !"#$%&'()*+,-./01#234567�23897�23:!#��;<=>?@AB#CD

�� !"#$%&'()*+,-.&/012'3!4567'89:�;7<=>?@ABCDE5F'83G

�� !"#$%&'()*+,-./012'3456789:!;<=>#?'@ABCD,E;<A?,FG

�� !"#$%&'()*+,-

�� !"#$%&'"#(")*+"#,-./0123*456.789

�� !"!#
�� !"#$%&'()*+,&E�� !"#$%&'()*+,*-./012F�� !"#$%&'()&*+

�� !"#$%&'()*+ !"#,+-./0123456�789:/;<=>?0@ !"#$AB�C

�� !"#$� %&'( )*+,-)./01

�� !"#$%&'()*+,-./01

�� !"#
�� !"#$%&'()*+,-./01 ,-./23456789:;+��0<4=>?@ABCDEFG

�� !"#$%&'()*+,-./01#$2
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���� ��� !

�� �� 

4,217,423 3,839,316
852,785 892,557
300,015 -

5,740 -

5,375,963 4,731,873

���� ��� !

�� �� 

23,941 2,539
486 4,482

24,427 7,021
(21,947) -

2,480 7,021

59,236 58,616
(1,829) (2,586)

57,407 56,030

170 170
12,875 12,242

508 432
1,840 2,045

34,454 25,497
10,706 13,258

(65) 120

(5,740) -
2,973 -

(2,767) -

(417) (614)
(2,431) (653)

(46,797) (67,515)

�� !

�� !!!"#$#% &'"(

(4) �� 
�� !"

�� !"#$%&'()#$*+

�� !"#

�� !

�� !

(5) �� !

�� !"#$�� !�� !"

�� !"#$%&'()*+,-.'/0

�� !"#$%

�� !"

�� !"#$%&'()*+,-./01

��

�� !"#$%&'()*+,-.

�� !�� ! (i)�
�� !

�� !

�� !"

�� !"

�� !"#$%&'(

�� !"#

�� !"#�� !L ��

�� !"#$%

�� !

�� !"#

�� !"#$

�� !
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���� ��� !
�� �� 

60 60
110 110

12,875 12,242
508 432

- -

13,553 12,844

���� ��� !

�� ! �� !

0 - 500,000 5 5
500,001 - 2,000,000 - -
2,000,001 - 2,500,000 1 1
2,500,001 - 3,000,000 1 2
3,000,001 - 3,500,000 1 -
3,500,001 - 4,500,000 - -
4,500,001 - 5,000,000 1 1

9 9

(ii) �� !"#$%&

��� !"#$%&'(�E=��� !"#$��� !"#$%&'()*+,-./(i) �� !"#$

���� !"#$��� !"#$%&'()*+,-./012

���� ��� !

�� �� 

�� !"#$ 5,080 4,542
�� !" 197 166

5,277 4,708

�� !"#$%&'(
���� ��� !

�� ! E��F �� ! �� !

0 - 2,000,000 - -
2,000,001 - 2,500,000 - 2
2,500,001 - 3,000,000 2 -

2 2

(5) �� !�� 
(i) �� !

�� !"#$%&'(%")*+,-./012

��

�� !

�� !"

�� !

�� !

�� !"#$

�� !"

�� !"

�� !"#$%&'(

�� ! E��F
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(5) �� !�� 

(iii) �� !"# $%
�� !"#$%&'()&*+,-.*+/01234.*+56789:;<=*+>?@A:;BC*+1D

�� !"#$%&'()!"*+,-� !"./0123456789:;<./0=>?@� !"1AB

�� !�"#$%&'()*+'(),)-./012�� 34+56789:;<)=>?@A/BCDE

�� !"#$%&'()*+,-./012345!")6789:;)45!"<=,>?@A&'(B,9

�� !"#$%&'(

��  !"#$%&�'()*+,-./0+,12345678"9:;<=(>?@ABCDEF)*GHI

�� !"#$%&'()'*+,-./01,-234,567,89":;��<=>?$@<=A$9BC

�� �!"#$%&'()*+,-./01234566789:;<!=>?3@ABAC ��DEFG3

�� !"#$%&'()*+,*-./ 10,213,000�� !"#$%&'()*+,-.

�� !!!"#$#% &'"()*+,-./0123456789:;<=>? 27,592,000���  !

�� ! 15,240,000���

(6) �� !
���� ��� !

�� �� 

�� !"#$% 30,601 -

(7) ��
���� ��� !

�� �� 

68,543 44,522
187 -

(833) 919

6,566 4,984
269 -

(358) (460)

74,374 49,965

�� !"#$%&'()*+,"- ./0*12"3E��� !"#$%&'()F�� 

�� !"#$%&'()*+,-./0%123456#78

�� !

�� !!!"#$#% &'"(

�� !"

�� !"#� 

�� !"

�� !"#!$%&'(

�� !E�� !"F

�� !"#

�� !"

�� !"#!$%&'(

�� !
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(8) �� !"�
�� !"#$%&' 408,319,000 ���  !" W =�� 313,136,000 ��� =�� ! 364,226,000 �

��  !"#$% 300,369,000 ���� !"#$%&'()*+,-./ 9,000 � =��  !"#$

� 224,000 �� =�� 247,000 ���  !"#$% 5,050,000 ���� !"#$%&'()#$*+,

(9) ��
���� ��� !

�� �� 

104,000 39,000

260,040 78,000
- 182,000

260,040 260,000

364,040 299,000

(10) �� !
�� !"#$%&'()*+,-./

���� ��� !

�� �� 

�� !"#$%&'()*+,*+ 408,319 313,136

�� !� �� !�

�� !"#$%&'()*#+,-./ 260,002 260,000

�� !"#$%&'()

====�� 603 72

�� !"#$%&'()*+&,-./0 260,605 260,072

�� ! J�� !"#E��� !"#$�%&'F� 260,000,000
�� 

�� !"

�� ! J�� !"#$% 260,040,000 �� 
E��� !"#$%&'()* 260,000,000 �� !
�� ! J �E��� !"#$%&'()* 260,000,000 �� !
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(11) �� !"#
�� !"# �� !"# �� !"# �� !"#

�� !" �� !"#$ �� !" �� !"

�� �� ! �� �!"# �� !" �� !"

�� �� �� �� 

- 5,159 67,500 27,751
160,601 93 - -

- - - -
- - - -

(30,601) - - -

130,000 5,252 67,500 27,751

- 546 - 27,722
- 258 1,371 11
- - - -
- - - -

- 804 1,371 27,733

130,000 4,448 66,129 18

- 4,613 67,500 29

130,000 - - -
- - 67,500 -
- 5,252 - 27,751

130,000 5,252 67,500 27,751

�� ! L ��

��  !"#$�%

��

��

��

�� !

��   !"#"$�%

�� !

��  !"#$�%

�� !"

�� !"#

��

��   !"#"$�%

�� !

��   !"#"$�%

��  !"#$#%�&

�� !"#

���� !"

��� !"#

��

�� (i) �� !"#$%&'()*+,-./012223454617)89:;<=./>?@ABCDEFGHIJ9

�� !"#$%&'$()*+,-./0123456#$789:;<)=><?@A%BCDEF3GHIJK

�� !"#$%�&'()*+,-./�01(23456789:;<.=>'?@ABCDEFGHIJ?(K

��� !"#$%&'()*+,-./%012'345678(9:;<=>?34@)*+,-./%5&AB

�� !"#$%&'()*+,-.(/012342567895&':)*+,-.;<425678=>?@A

�� !"#$%&'()*+,-./01"2

�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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�� 

�� !" �� !" �� �� 

�� �� �� �� ! ��

�� �� �� �� �� 

382,782 17,697 35,023 36,094 572,006
58,342 322 2,372 2,944 224,674

(24,736) (2,408) (1,541) (3,427) (32,112)
250 - 54 (304) -

- - - - (30,601)

416,638 15,611 35,908 35,307 733,967

222,325 10,345 17,467 21,655 300,060
44,634 2,345 5,722 4,895 59,236

(19,651) (2,157) (878) (3,349) (26,035)
(256) 40 - 216 -

247,052 10,573 22,311 23,417 333,261

169,586 5,038 13,597 11,890 400,706

160,457 7,352 17,556 14,439 271,946

- - - - 130,000
- - - - 67,500

416,638 15,611 35,908 35,307 536,467

416,638 15,611 35,908 35,307 733,967

(ii) �� !"#$%&�'()*+,-&.)/0-&12� !"#$%&�'()/,-&1

(iii) �� !�� !"#$%&'()*+,-./0123456789:;<=>?2@.ABC&?DE7FG(

� 31,992,000 � E��� !"#$ 33,583,000 � F�
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(11) �� !"#�� 

�� 

�� 

�� �� �� ! ��

�� �� �� 

792 5,229 6,021
9 415 424

(1) - (1)

800 5,644 6,444

265 1,506 1,771
222 1,161 1,383

(1) - (1)

486 2,667 3,153

314 2,977 3,291

527 3,723 4,250

(12) �� !
���� ��� !

========�� �� 

283,933 283,933

807,716 691,325

1,091,649 975,258
(9,788) (10,062)

1,081,861 965,196

�� �� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

(15) (1,809) - -
23 1,885 15 6

8 76 15 6

�� !"#$%&'()

�� !"#

�� !"#$

�� !"#$%&'()*+, -./01234

(13) �� !

�� !"#$%&'

�� !"#

�� !"#$%&'()*+,-./0123

�� !

��  !"#$�%

��

��

��   !"#"$�%

�� !

��  !"#$�%

�� !"

�� !"#

��   !"#"$�%

�� !

��   !"#"$�%

��  !"#$#%�&

�� !

�� !!!"#$#% &'"(



59

�� �� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

113,986 46,633 - -
97,827 110,006 2,116 7,819

(63,865) (65,503) - -

147,948 91,136 2,116 7,819

�� �� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

- 89,318 - -
10,508 10,443 - -

10,508 99,761 - -

- 90,342 - -

��  !" �� ��   !

��� !" �� �� ��� !"

�� �� �� �� 

7,584 15,012 (8,915) 13,681
4,366 1,970 (1,791) 4,545

11,950 16,982 (10,706) 18,226

(14) �� !"#

�� !"#$%&'()

�� !"#$%

�� !"#$%&

�� !"#$%&'()*+,-./010234

(15) �� !

�� !"

�� !"#

�� !"

�� !�"

(16) �� !

�� !"#

�� !"
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�� �� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

781,214 - - -
39,404 39,919 - -

- 39,142 - -
880,197 616,369 5,198 5,267
172,682 248,332 - -
776,833 926,177 37,984 146,992

2,650,330 1,869,939 43,182 152,259

3,479 - - -
1,107,809 788,375 5,614 5,071

102,306 101,260 - -
260,040 260,000 260,040 260,000

1,553 7,805 - -
47,398 20,056 - -
1,641 3,090 - -

1,524,226 1,180,586 265,654 265,071

1,126,104 689,353 (222,472) (112,812)

�� =�� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

10,194 12,660 - -
6,393 4,820 - -

11,283 10,456 - -
11,534 11,983 - -

39,404 39,919 - -

(17) �� ! L�� !��

�� !

====�� !"#$

====���� !"

====�� !"#$%

====�� !"#$%&'!

====�� !"#$%�� !"

====�� !"#$%&

�� !

====�� !"#$%!

====�� !"�#$%

====�� !"#$%&�� !"

====�� !

====�� !"�#$

====�� !

====�� !"#$

�� !"#$%&' 781,214,000�� !"#$%&'()*

�� !

��

�� !

�� 

��

�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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�� =�� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

4,882,165 3,694,411 - -
252,929 228,448 - -

5,135,094 3,922,859 - -
(5,064,718) (3,775,787) - -

70,376 147,072 - -

172,682 248,332 - -
(102,306) (101,260) - -

70,376 147,072 - -

���� ��� !

�� �� 

400,000 400,000

���� ��� !

�� �� 

260,000 260,000
40 -

260,040 260,000

(17) �� ! L�� !���� 

�� !

�� !"#$%&'()*

�� !"#$%

�� !"��#$%&

�� 

�� !"#

�� !"#$

�� !"#$%&'()*+,

�� !"#$%&'()*+,-

��   !"#"$�%&'()*+,-./012345 206,500,000���  !"#$% 175,701,000���

�� !

�� !"#$%&�� !"#$%&'()*+�� !"#$%&'()*+,#-. 951,126,000 �

��  !"#$% 727,398,000 ���

(18) ��
(a) �� !

400,000,000��� !"#$%�&

(b) �� !"#$%

�� !

�� !"#$

�� !
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(18) ���� 

(c) �� !"#$
�� !!"#"$%&'()*+,-./0123456789:345;<=>?@45*=>67;AB

�� !"#$%&'()#'*+'("#,-./$0123%45678)9+$%&'(/:;<=>?

�� !"#$%&'()*+,&-./012345&6)/789:;<=>?45@ABC;123D#

�� !"#$%#&'()*+,-./!0#�123456+7'

�� !"#$%&'()*+,-"./01#234$*5#$%678999:;<;=8>(?7@A+

�� !" 5,230,000��� !"#$%&�'��  !"#2,550,000��� !

��  !" ��   !

�� �� ! ��� !"

�� �� ! �� �� �� !

�� ! �� �� ! �� �� �� !

��� !�"#$%&'#((#!)"#$*& 7.50 510,000 - - 510,000
��� !"#$%&'($))$!"#$%*' 7.50 510,000 - - 510,000
���� !"#$%&'#((# !"#$)& 7.50 510,000 - - 510,000
���� !"�#$%&���� !"�#'% 7.50 510,000 - - 510,000
��� !"#�$%&'����!"#�$(& 7.50 510,000 - - 510,000
���� �!"#$%&''( )!"*$ 4.14 - 544,000 40,000 504,000
���� !"#$%&'(() !"#*% 4.14 - 544,000 - 544,000
���� !"#$%&���' !"#(% 4.14 - 544,000 - 544,000
��� !"#$%&'���(!"#$)& 4.14 - 544,000 - 544,000
���� !"#$%&���' !"#(% 4.14 - 544,000 - 544,000

2,550,000 2,720,000 40,000 5,230,000

�� !"# �� !" �� ! �� ! �� ! �� ! ��

�� �� �� �� =�� �� �� 

34,317 509,672 (111) 197,562 2 135,506 876,948
- 126 - - - - 126
- - - - - 408,319 408,319
- - - - - (364,040) (364,040)

(697) - - - - 697 -
- - (97) - - - (97)

33,620 509,798 (208) 197,562 2 180,482 921,256

- 509,672 - 88,933 - 5,854 604,459
- 126 - - - - 126
- - - - - 364,226 364,226
- - - - - (364,040) (364,040)

- 509,798 - 88,933 - 6,040 604,771

(19) ��

�� 

��  !"#$�%

�� !"#

�� !"

��

�� !

�� !

��   !"#"$�%

�� 

��  !"#$�%

�� !"#

�� !"

��

��   !"#"$�%

�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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(19) ���� 

�� !"#$%&'()*+,-./01234567

��  !"#$�%

�� !"#$%&'

====�� !"#$%&

====�� !

�� !"

��   !"#"$�%

�� !"#$%&'()*+,-./0123456789

��  !"#$�%

�� !" 

��

��   !"#"$�%

�� !"#$%&'()*!+,-./0!123&4�-.567789:;!<� =>?@)*ABC!

�� !"#$%&#'()

�� !"#$$%&#'()*+,-./012345� 678� 9.�:0;<=>?@AB"CDE#

�� !"#$�� !"�� !"#$%&'()*+,

�� !"#$%&'(�� !"#$%�� !"#$%&'()*+ 94,973,000 ���  !"#$%

94,787,000 � F�

�� !"# �� !" �� ! �� ! �� ! �� ! ��

�� �� �� �� =�� �� �� 

- - - - - (1,809) (1,809)

- - - - - 1,803 1,803
- - - - - (9) (9)

- - - - - (15) (15)

�� !"# �� !" �� ! �� ! �� ! �� ! ��

�� �� �� �� =�� �� �� 

- - - - - 33,117 33,117
- - - - - 33,103 33,103
- - - - - (33,350) (33,350)

- - - - - 32,870 32,870
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�� =�� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

498,846 - - -
1,553 11,879 - -

(1,553) (7,805) - -

498,846 4,074 - -

498,846 - - -

1,553 7,805 - -
- 4,074 - -

(1,553) (7,805) - -

498,846 4,074 - -

�� 

���� ��� !

�� �� 

6,356 5,437
(833) 919

5,523 6,356

�� �� !

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

6,743  8,456 10,984 7,843
(1,220) (2,100) - -

- - (17,393) (9,800)

5,523 6,356 (6,409) (1,957)

�� �� 

���� ��� ! ���� ��� !

�� �� �� �� 

2,838 1,710 - -
(7,258) (1,531) - -

(32) - - -

(4,452) 179 - -

(20) �� !

�� !"#$

�� !"#

�� !"#$%&'()�� !"#

�� !"#$%&

�� !"#$%

====�� !"#$%�

�� !"

====�� 

====�� !"#$%�

====�� !"#$%&'()�� !"#

(21) �� !

��  !"#$�%

�� !"�� !���� !"

��   !"#"$�%

�� !"#$%&'()*+,-./+,01�� !�� 

�� 

�� !"#$%&'()*+

====�� !"#$%&'()*

====�� !

====�� !"#$

�� !"#$%&'()*�� !�� !"

�� !"#$%&'()*+

====�� !"#$%&'()*

====�� !"#$

====�� !"#$

�� !

�� !!!"#$#% &'"(



65

���� ��� !

�� �� 

474,514 332,864
(46,797) (67,515)
23,941 2,539

486 4,482
10,706 13,258
57,407 56,030

(65) 120
(781,214) -

75,650 (55,835)
1,046 (159)

(266,283) 305,809
2,344 (15,653)

319,481 1,213
3,479 (1,944)

(1,449) (3,467)
(2,431) (653)

(417) (614)

(129,602) 570,475

���� ��� !

�� �� 

- 5,894
- 4,083
- 135
- 44
- (4,974)
- (2,332)

- 2,850

- 2,850

���� ��� !

�� �� 

- 2,850
- (44)

- 2,806

(22) �� !"��#$%&' E�� F=�� !"#$

�� !

�� !

�� !

�� !"#

�� !"#

�� !"#

�� !"#�� !��

�� !"#$%&

�� !"#$%&'(�� !

�� !"#$%&'(�� !

�� !"#$%&'!�� !��

�� !�� !

�� !"�#$%&'

�� !"#$%!&'

�� !"#$�� !��

�� !"#$

�� !"#

�� !"#$�� !�� !

(23) �� !"#

�� !"

====�� !

====�� !"#$

====�� !"#$%&

====�� !"#$

====�� !"�#$%

====�� !"#

�� !"#$%

�� !"#$%&'%&()*+,-./$01

�� !

�� !" !#$%&
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�� �� ��

�� ! �� ! �� ! �� !

�� �� �� �� 

769,672 - 11,879 16,844
166 - - -

- - - 791
- - (10,326) -

 -  498,846 - -
- - - 200

769,838 498,846 1,553 17,835

���� ��� !

========�� �� 

6,612 16,131
1,299 564

5,369 2,652
1,641 3,090

=====���� ��� !

========�� �� 

2,817 6,683
2,227 -

572 -

130,509 59,830
273,604 259,013

63,865 65,503
97,827 110,006

(24) �� !"#$%&

��� !"#�$%&

�� !"

�� !"#$%&'(

�� !"

�� !"#

�� !"#$%

���� !"!#�$%&

(25) �� !"#$%
(a) �� !"#$%&'()!*+,- Shui On Company Limited�� !"#$%&"#�� !"#$%&

����SOCL�� F�� !"#$%&'()*+,'-.�/0�123+,4 Shui On Company Limited�

�� !"#$%�&'()

�� !

�� SOCL�� !"#
�� !

�� !"#$%&

�� SOCL�� !"#$%&
�� L�� !

� SOCL�� !

(b) �� !"#$%&'()*+,!-./%01234567894:;!0"#$4<=>?@ABC-,D
�� !

�� !

�� 

�� !

�� 

�� !"#

�� !"#$%

�� L�� !

�� !"#

�� !"#$%&'(

�� !"#$%&'(

(c) �� !"#$%&'()*+,-./01234567869: 8,333,000�� !"#$"%&'%()*
� 25,000,000��

(d) �� !"#$%&'()*+,-./0 23,000���  !"#$% 1,885,000���

�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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(26) �� !
�� !"#$%&' !�� !"#$%�� !"#$%&'($%)*+,-"../012345678/

�� !"#$%&'�()&*+,�-./01234/56789:;<=>?@ABCD:EFGHIJ4

�� !"

(27) �� !
�� !"#$%&'�()*+,-./0123456

(a) �� !"#$%"&' 228,900,000���  !"#$% 322,000,000 ���

(b) �� !"#$%&'( 1,500,000���  !"#$% 1,000,000���

(28) �� !
�� !"#$%&'()*+,-./)&012345

�� !"#$%&

�� 

�� !�" 

�� !

(29) �� !
�� !"#$%&'()*+,-./0123/4567#895:;< 500,000���  !"#$%�

(30) �� !
�� !"#$%&'()*+,-./0123456789:;<=7>?@

���� ��� !

========�� �� 

13,080 1,358
15,649 15,538

1,007 1,134

29,736 18,030
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�� !"#$%&'()*+,-./0123456789:;#<=>?@&'A()*BCD2E,FGHI1-./

�� !"#$%&'()*+,�-./012345"

�� !"#$"

�� !"# �� !"#$ �� !"#$% �� !

          
* Shui On Contractors Limited 100% �� ! 1�� !" 1 � �� !

* Shui On Materials Limited 100% �� ! 1�� !" 1 � �� !

�� !"#$ L

�� !"

�� !"#!

�� !"# �� !"#$ �� !"#$% L�� ! �� !

�� !"#$%&'() 100% �� ! 100�� !"# 100� �� !"#$

�� ! 100�� !"#$%&
====��=1,000�

Billion Centre Company Limited 100% �� ! 1�� !"# 100� �� !"#$%

�� ! 1�� !"#$%&
====�� 2�

�� !"# 100% �� ! 1�� !"# 100� �� !

�� ! 1�� !"#$%&
====�� 3,000,000�

* Eventful Time Investments Limited 100% �� ! 1�� !" 1 � �� !

�� !"# 100% �� ! 1�� !"# 100� �� !

�� ! 1�� !"#$%&
====�� 2�

�� !"#$ 100% �� ! 1�� !"# 100� �� !

�� ! 1�� !"#$%&
====�� 5�

**�� !"#$%&'( 100% �� !"#$=10,500,000�� �� !"#$

**�� !"#$%&'( 100% �� !"#$ 10,500,000�� �� !"#$

**�� !"#$%&'()* 70% �� !"#$%&' 5,000,000� �� !"#

**�� !"#$%&'( 70% �� !"#$ 2,100,000�� �� !"#

�� !"#$% 100% �� ! 1�� !"# 2 � �� !"#

�� !"#$% 100% �� ! 1�� !"# 2 � �� !

�� !"# 100% �� ! 1�� !"# 2 � �� !

�� !"#$%& 100% �� ! 1�� !"# �� !"#$

=== 11,000,000�

�� !"# 66.7% �� ! 1�� !"# 3 � �� !"#$%

�� !"# 100% �� ! 1�� =�� 2 � �� !

* Kroner Investments Limited 100% �� ! 1�� !" 1 � �� !

(31) �� !"#$%

�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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(31) �� !"#$%�� 

�� !"#$ L

�� !"

�� !"#!

�� !"# �� !"#$ �� !"#$% L�� ! �� !

�� !"#$%& 60% �� ! 1�� !"# 10� �� !

�� !"#$% 100% �� ! 10�� !"# 100 � ��

�� ! 10�� !"#$%&
�� 3,500,000�

�� !"# 100% �� ! 1�� !"# 2 � �� !

�� !"#$%&' 55% �� ! 1�� !"# 10,000� �� !"#$%&

�� !"#$

�� !"#$% 100% �� ! 1�� !"# 6,000,100� �� !"#$

�� ! 1�� !"#$%&
�� 33,000,100�

�� ! 1,000�� !"#$%&
�� 50,000�

��E�� !F�� ! 100% �� ! 1�� !"# 100 � �� !"#$

�� ! 1�� !"#$%& �� !

�� 1,000,000�

�� !"#$% 100% �� ! 1�� !"# 100 � �� !

�� ! 1�� !"#$%&
�� 69,000,000�

�� ! 100�� !"#$%&
�� 1,030,000�

Shui On Corporate Services Limited 100% �� ! 1�� !"# 2 � �� !"#

�� !"#$%&' 100% �� ! 1�� !"# 1,611,000� �� !"

�� ! 1�� !"#$%& ====�� !"#$

�� 45,389,000� ====�� !

**�� !"#$%&'() 75% �� !"#$ 4,000,000�� �� !

**�� !"#$%&'()*+ 55% �� !"#$ 9,000,000�� �� !"#

====�� !"#$

�� !"#$%&' 60% �� ! 1�� !"# 2,600,100� �� !"#$

�� ! 10�� !"#$%& ====�� 

�� 100,000 �
� �� !"#$%&' 100% �� ! 1�� !"# 1,000,000� �� !
� ��E��F�� ! 100% �� ! 1�� !"# 2 � �� !

**�� !"#$%&'( 100% �� !"#$ 1,785,700�� ��

* �� !"#$%&'(

** �� !"#$%&'()*+,-.

∆ �� !"#$%#&'()� 
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(32) �� !"#
�� !"###$%&%'"()*+,-./0123

�� !"#

�� !"# �� !" �� !"#$% �� !

�� !"#$%&'()*+,- 50% �� ! 1�� !"# 2� �� !

�� !"#$% 20% �� ! 1�� !"# 5� �� !

�� !"#$% 50% �� ! 1�� !"# 2� �� !

�� !"#$%&'()*!+,

(33) �� !"#$%
�� !"###$%&%'"()*+,-./01234�� !"#$�%&'()*+,-./012

�� !"#

�� !"#$% �� !" �� !"#$% L�� ! �� !

Biella Enterprises Limited 20% �� ! 1�� !"# 5 � �� !"#$%

�� !"# 50% �� ! 1�� !"# �� !"#$%&

====5,000,000�

�� !"#$% 50% �� ! 1�� !"# 10,000 � �� !

�� !"#$% 50% �� ! 100�� !" �� !"�� !

====200,000�

�� !"#$%&' 50% �� ! 1�� !"# 2 � �� !"#

** �� !"#$%&'() 50% �� !"#$ 800,000�� �� !"#

**��� �!"#$%& 60% �� !"#$ �� !"#$

====120,000,000��

** �� !"#$%&'() 50% �� !"#$ �� !"#$%&

====2,000,000��

*# TH Industrial Management Limited 50% �� ! 1�� !"# 2,740� �� !

**#�� !"#$%&' 34% �� !"#$ �� !"#$

====�� 50,000,000�

�� !

�� !!!"#$#% &'"(
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(33) �� !"#$%&'�� 

�� !"#

�� !"# �� !" �� !"#$% L�� ! �� !

**#�� !"#$%&'() 34% �� !"#$ 125,000,000� �� !"#$

=====�� !"#$%=88,687,797�

**#�� !"#$%&'( 30% �� !"#$ 1,506,000�� �� !"#$

* �� !"#$%&'

** �� !"#$%&'()*+,-.
# �� !"#$%&'()*+,-./01

∆ �� !"#$%&'()*+,-./0123456789:8;<+=>?@ABCDEF>?E)G4567>?@

�� �!"#$%&' TH Industrial Management Limited�� !"#$%&'()*+,-./0123
��� !"#$!%&'()*+,-./01234
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�� !"###$%&%'"()*+,-./

(A) �� !"#$%&

�� !

�� �� ���� !" �� ! �� !"#

�� !"#$% �� !" 27,980 �� !"#$%&' 100%
    85�� 609�A�� � ��� !"#$%&

    610�611�� !612�F� �� !"#$%&�

�� !"#$%&'

�� !"#$%&'

�� !"#$%&

�� !"# �� !" 17,260 �� !"#$%&' 100%
====�� ! 77�� ��� !"#$%&

    1477�� !"B� �� !"#$%&�

�� !"#$%&'

�� !"#$%&'

�� !"#$%&

�� !"#$ 54-56� �� L �� 212,300 �� !"#$%&' 100%
��� !"#$%&

�� !"#$%&�

�� !"#$%&'

�� !"#$%&'

�� !

(B) �� !"#$

�� !"

�� ! �� ! ��� 

�� �� ! �� �� �� !" �� !" �� !"#

�� !"#$ �� ! ��� ! �� !"# 25,101 181,840 100%
65A� 62�� �� �� �� !

�� !
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�� !"#

(1) ��
�� !"#$$%&'(')#*+',&-./012345612789:;<=>?@� ABCD@E

�� !"#$%&'()*+,-.//0�.1232456(789: ;<=>?@AB+,.C%

�� ! "#$%&'

��� ! ��� ! ��� ! ==��� ! ���� 

�� �� �� �� �� 

�� 2,341,095 3,066,611 4,984,176 4,731,873 5,375,963

�� !"#$%&'() 32,306 75,450 242,518 332,864 474,514
�� ! - - - - (30,601)

32,306 75,450 242,518 332,864 443,913

�� ! L�� !

====�� !" 3,033 6,495 24,849 29,450 39,571

�� !"#$%& 35,339 81,945 267,367 362,314 483,484

�� (2,839) (11,740) (43,913) (49,965) (74,374)

�� !"#$%&' 32,500 70,205 223,454 312,349 409,110

�� !"# (2,092) (198) (39) 787 (791)

�� !"# 30,408 70,007 223,415 313,136 408,319

(2) �� !"
=�� �!"#

��� ! ��� ! ���� 

�� �� �� 

�� 2,104,986 2,344,808 3,227,726
�� (966,376) (1,141,016) (2,028,595)
�� !"# (9,680) (16,844) (17,835)

�� ! 1,128,930 1,136,948 1,181,296
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�� Shui On Construction and Materials Limited�� !"#$%& G��� !"#$�� !"""#$%&'(�� !"

�� !"#$%&&'()*%&+,-. Boardroom I�� !"#$%&'()*+,-.

�� �� !"###$%&%'"()$*+,-./01234567.891:;<

�� �� !"#$

�� �� !"#$ !%&'

�� �� !"#$%&'()*+,-.

�� �� !"#$%&'()*+,-./0*+12345�6*3457

�� !"

(I) ����

(a) �� (b)�� !"#$%&'()*+,-./01234567�� !"#$�� !"#$%&'()*+,
�� !"#$%&#'(&)* 1.00�� !"#$%&'()*+,-./012* 345*674589:
�� !"#$%&'%()#��� !"#$%&'()*+,-.!"#(/0$%1�

(b) �� !"#$%�&'()*+,-./0123.423,-5-6)7�89:;�� ! (i)�� !"(ii)�
�� !"#$%& L�� !"#$%&'()*�+,-$%./�012-$%./&34& !1.356�

�� !"(iii)�� !� "#$%&'(!)*+,-.!,/01234567�� !"#$%&'!()"
�� !"#$%&'()*+),-./012345678(9:;<

(c) �� !"#$%

�� !"#�� !"#$%&'()*+,-.'/0123'245

(i) �� !"#$%&'()*+,

(ii) �� !"#$%&'()*+,-./012*34567

EáááF �� !"#$%&'(�)*+,-+,./01231� !456789:$;<=

(II)����

(a) �� (b)�� !"#$%&'()*+,-./012345678�� !"#$�� !"#$%&'()*
�� !"#$�� !"#$�� !"#�� !"#$�� !"#$%&'()*+,-. !"/0�1 

�� !" 1.00�� !"#

(b) �� !"#$(a)�� !"#$%&'(�)*+,-./0$123450�6$%&789'$)*+,�:
�� !"#$%&'()*+,-./0

(c) �� !"#$%�� !"#�� !"#$%&'()*+ f�� !"#$%&'()*+,-./

(III)����� !"#$%&'()*+, f�� !"#$%&'()*+,-./0/1234&'(56789:;<

�� !"#$%& '()*+, ff�� !"#$%&'()*+&,-./,01234567389:;,!"

�� !"#$%&'()*$+,-."/0"123

�� !"

�� !
�� 

�� !"""#$%&'()

�� 
NK �� !"#$%&'()*+,-.� /01234256!"-'7()6895:();</56=>?@AB+,;
OK �� !�"#$%&'()*+,-.)*/0�� !�� !"#$%"&'()*+,�*+-./0123456789:; QU�� !"#$%&'()*
�� !"#$%&$%' SJU�� !" PQ�� !"#$

PK �� !"#$$$%&'()*#$$$%&'(+),-./01234,56789:;<=>?@A
QK �� ! f�� !"#$%&'()*$+,-./0123456789:;<9=>?@AB$CDEFGHIJKL@MNOPQR"ST:
RK �� !"#$% ff�� !"#$%&'()*+,,- L���� !"#$%&

G==�� !"

�� !"#$%


